UBND TỈNH LÀO CAI

VƯỜN QUỐC GIA HOÀNG LIÊN

Số:         /QĐ-VQG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sa Pa, ngày        tháng 5 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc xét hưởng chế độ phụ cấp công tác lâu năm

đối với viên chức công tác ở vùng có điều kiện KTXH đặc biệt khó khăn

GIÁM ĐỐC VƯỜN QUỐC GIA HOÀNG LIÊN

Căn cứ Nghị định số 76/2019/NĐ-CP ngày 08/10/2019 của Chính phủ về

chính sách đối với cán bộ, công chức, viên chức, người lao động và người hưởng

lương trong lực lượng vũ trang công tác ở vùng có điều kiện kinh tế - xã hội đặc biệt

khó khăn;

Căn cứ Quyết định số 05/2022/QĐ-UBND ngày 18/01/2022 của UBND tỉnh

Lào Cai ban hành Quy định về phân cấp quản lý tổ chức, cán bộ, công chức, viên

chức thuộc UBND tỉnh Lào Cai;

Căn cứ Quyết định số 391/2002/QĐ.UB ngày 13/9/2002 của UBND tỉnh Lào

Cai V/v ban hành quy định, vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ máy

của Vườn quốc gia Hoàng Liên tỉnh Lào Cai; Quyết định số 21/2014/QĐ-UBND

ngày 30/6/2014 của UBND tỉnh Lào Cai về việc sửa đổi Điều 2 bản Quy định về vị

trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ máy của Vườn quốc gia Hoàng

Liên ban hành kèm theo Quyết định số 391/2002/QĐ.UB ngày 13/9/2002 của UBND

tỉnh Lào Cai;

Xét đề nghị của Trung tâm Du lịch và Bảo tồn sinh vật Hoàng Liên tại Văn

bản số 44/TT-HCTH ngày 16/5/2025 về việc thẩm định, xét duyệt hưởng chế độ

phụ cấp công tác lâu năm do công tác ở vùng có điều kiện kinh tế - xã hội đặc biệt

khó khăn đối với viên chức;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức Hành chính,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Xét hưởng chế độ phụ cấp công tác lâu năm do công tác ở vùng

có điều kiện kinh tế - xã hội đặc biệt khó khăn theo Điều 5 Nghị định số

76/2019/NĐ-CP ngày 08/10/2019 của Chính phủ đối với ông Trần Thanh Tùng,

sinh năm 1993, viên chức Trung tâm Du lịch và Bảo tồn sinh vật Hoàng Liên

(phường Cầu Mây, thị xã Sa Pa).

Mức hưởng: 0,5;

Thời gian hưởng kể từ ngày 01 tháng 5 năm 2025.

Điều 2. Trưởng phòng Tổ chức Hành chính, Giám đốc Trung tâm Du lịch

và Bảo tồn sinh vật Hoàng Liên; Thủ trưởng các phòng, đơn vị liên quan và ông

Trần Thanh Tùng căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 2;
- Ban Giám đốc;
- Kế toán TTDL;
- Lưu: VT; TCCB.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Hạnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-28T09:09:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	Nguyễn Hữu Hạnh<nhhanh-vqghl@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-28T09:41:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	VƯỜN QUỐC GIA HOÀNG LIÊN<vqghl@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-28T09:41:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	VƯỜN QUỐC GIA HOÀNG LIÊN<vqghl@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-28T09:42:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	VƯỜN QUỐC GIA HOÀNG LIÊN<vqghl@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!